
Uchwała Nr IV/16/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia  25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego  

                  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce za 2023 rok. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609) 1 , art. 3 ust. 1 pkt 8 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 120) 2 

 

Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2023 rok Samodzielnego Publicznego 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce, obejmujące: 

1) bilans na dzień 31 grudnia 2023 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę 

bilansową w kwocie 920.140,22 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 rok 

wykazujący zysk netto w wysokości 2.428,15 zł, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) informację dodatkową stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zysk netto za 2023 rok w kwocie 2 428,15 zł zostanie w całości przeznaczony na   

zwiększenie funduszu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej 

Nieszawce. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Ireneusz Śmiechowski  

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r., poz. 721  
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r., poz. 295,poz.619  



 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności (Dz.U. z 2024 r., poz. 799), który 

utworzył zakład sprawuje nad nim nadzór, którym obejmuje również gospodarkę finansową, natomiast 

na podstawie art. 57 ust 1 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej Fundusz zakładu samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej zwiększa się o zysk netto  

Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia przedłożył sprawozdanie finansowe za rok 2023, które 

zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawą o rachunkowości podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający tj.  

Radę Gminy, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.  

 

 

 

 

 

 

 

 


